
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 14,400,000 1 ◎

2 14,480,000 2

3 14,600,000 3

4 14,720,000 4

5 14,800,000 5

6 14,800,000 5

7 14,880,000 7

8

備考

円

6030001044962

法人番号

三ツ和総合建設業協同組合　朝霞
営業所

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

埼玉県朝霞市岡１－１－１

五島工業株式会社　本店

　

辞退

　

1030001045115 　

14,400,000

株式会社冨岡組　本店

15,200,000

4230001006622 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字下内間木地内

6030001050341

件名

株式会社林土木　関東支店

エスケイ機工株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和５年９月２９日

業務概要

6030001044764

宮林建設株式会社　本店

設計金額(税抜)

摘要

15,200,000

開札日時 令和５年５月１８日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 13,636,006

履行場所

1010001051057

履行期間

市道２０００号線配水管布設替工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

15,840,000

6030005000838

7030002058085

五島工業株式会社　本店

アイザワ工業有限会社　本店

工事延長Ｌ＝１３４．２ｍ　管布設工（ＤＣＩＰーＧＸーＳφ１００）Ｌ
＝１２９．２ｍ

発注業種 土木工事業　土木一式工事



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 8,200,000 1 ◎

2 8,300,000 2

3 9,060,000 3

4 9,062,000 4

5 9,062,000 4

6

7

備考

円

9030001044621

法人番号

株式会社タック　本店

埼玉県志木市柏町１－１９－１９

埼玉県建築士事務所協同組合　本店

辞退

　

2030002059204 辞退

8,200,000

株式会社伊藤允光建築設計　本店

9,062,000

3030001008103 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市青葉台１丁目１０番３２号（特別養護老人ホーム朝光苑）

9030001007933

件名

株式会社宮下設計事務所　本店

株式会社松下設計　本店 　

契約締結日　から　令和５年１０月１３日

業務概要

1030005006930

株式会社前田建築設計事務所　本
店

設計金額(税抜)

摘要

9,062,000

開札日時 令和５年５月１８日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 6,276,069

履行場所

6030001044896

履行期間

特別養護老人ホーム（朝光苑）劣化状況調査業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

9,020,000

7030002063993

埼玉県建築士事務所協同組合　本
店

功設計有限会社　本店

特別養護老人ホーム朝光苑の劣化状況を調査する

発注業種 建築関係建設コンサルタント　建物調査



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 7,400,000 1 ◎

2 7,460,000 2

3 7,480,000 3

4 7,500,000 4

5 7,550,000 5

6 7,785,000 6

備考

円

3013301008369

法人番号

株式会社オオバ　北関東支店

埼玉県さいたま市浦和区岸町７－１－４

昭和株式会社　埼玉支社

　

7030001002119 　

7,400,000

東日本総合計画株式会社　新座支
店

7,785,000

3011601002397 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市内

5013201004656

件名

三和航測株式会社　埼玉営業所

株式会社パスコ　さいたま支店 　

契約締結日　から　令和６年２月２９日

業務概要

6011501002206

共和コンサルタント株式会社　本
店

設計金額(税抜)

摘要

7,785,000

開札日時 令和５年５月１８日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 5,488,502

履行場所

9013201001170

履行期間

令和５年度緑被率経年変化調査業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

8,140,000

昭和株式会社　埼玉支社

空中写真撮影、デジタルオルソ作成、緑被率経年変化調査、生き物マッ
プ・生き物台帳編集

発注業種 建設コンサルタント　環境保全



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 14,700,000 1 ◎

2 15,200,000 2

3 15,350,000 3

4 15,600,000 4

5 15,700,000 5

6 15,700,000 5

備考

円

7030001005674

法人番号

株式会社エイト日本技術開発　北
関東支店

埼玉県さいたま市見沼区東大宮４－７４－６ＯＳセンタービル

株式会社パスコ　さいたま支店

　

2020001014763 　

14,700,000

トーカイテック株式会社　朝霞営
業所

15,714,000

5030001010008 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市内

3013301008369

件名

株式会社日本水工コンサルタント
新座営業所

東日本総合計画株式会社　新座支
店

　

契約締結日　から　令和６年１月３１日

業務概要

5013201004656

株式会社コーセツコンサルタント
関東支店

設計金額(税抜)

摘要

15,714,000

開札日時 令和５年５月１８日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 10,822,231

履行場所

7260001000735

履行期間

内水ハザードマップ作成に伴う検討業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

16,170,000

株式会社パスコ　さいたま支店

基礎調査（１，８３４ha：朝霞市全域）、排水区のモデル化（１，１２５
ha：下水道事業計画区域）、地表面のモデル化（１，８３４ha：朝霞市全
域）、報告書作成

発注業種 その他　その他



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,375,000 1 ◎

2 3,382,000 2

3 3,384,000 3

4 3,392,000 4

5 3,410,000 5

6 3,498,000 6

7 3,500,000 7

備考

円

1030002066424

法人番号

株式会社小倉造園　本店

埼玉県朝霞市田島２－４－２６

株式会社庭創人　本店

　

　

1030001096975 　

3,375,000

有限会社植鉄造園　朝霞支店

3,515,000

8013301011715 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市本町２丁目他地内

9030002058281

件名

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

有限会社内田造園土木　本店 　

契約締結日　から　令和５年７月２８日

業務概要

1030001049371

グリーンスペース株式会社　本店

設計金額(税抜)

摘要

3,515,000

開札日時 令和５年５月１８日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,664,918

履行場所

9030001044662

履行期間

朝霞駅南口他樹木剪定等業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

3,712,500

6030002059646

株式会社庭創人　本店

有限会社和智造園　本店

高木剪定一式

発注業種 道路維持管理



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,350,000 1 ◎

2 3,388,000 2

3 3,400,000 3

4 3,425,000 4

5 3,432,000 5

6 3,440,000 6

7

備考

円

1030001096975

法人番号

有限会社植鉄造園　朝霞支店

埼玉県朝霞市幸町３－３－２０

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

無効

　

6030002059646 　

3,350,000

グリーンスペース株式会社　本店

3,513,000

9030001044662 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市本町２丁目他地内

9030002058281

件名

株式会社小倉造園　本店

有限会社内田造園土木　本店 　

契約締結日　から　令和６年３月３１日

業務概要

8013301011715

有限会社和智造園　本店

設計金額(税抜)

摘要

3,513,000

開札日時 令和５年５月１８日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,574,044

履行場所

1030002066424

履行期間

市道１０００号線植樹帯維持管理業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

3,685,000

1030001049371

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

株式会社庭創人　本店

植栽、除草、巡回管理、灌水、低木剪定

発注業種 道路維持管理



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,050,000 1 ◎

2 1,065,000 2

3 1,070,000 3

4 1,073,000 4

5 1,078,000 5

6 1,080,000 6

7

備考

円

1030001049371

法人番号

有限会社和智造園　本店

埼玉県朝霞市幸町１－３－３７

有限会社植鉄造園　朝霞支店

一抜け

　

1030001096975 　

1,050,000

株式会社庭創人　本店

1,084,000

9030002058281 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市東弁財１丁目地内

9030001044662

件名

有限会社内田造園土木　本店

株式会社小倉造園　本店 　

契約締結日　から　令和６年３月３１日

業務概要

1030002066424

グリーンスペース株式会社　本店

設計金額(税抜)

摘要

1,084,000

開札日時 令和５年５月１８日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 845,074

履行場所

6030002059646

履行期間

朝霞台駅南口広場維持管理業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

1,155,000

8013301011715

有限会社植鉄造園　朝霞支店

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

植栽、除草、灌水、巡回管理

発注業種 道路維持管理



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,190,000 1 ◎

2 4,230,000 2

3 4,234,000 3

4 4,247,000 4

5 4,256,000 5

6 4,257,000 6

7

備考

円

8013301011715

法人番号

有限会社和智造園　本店

埼玉県朝霞市宮戸４－１－３６

株式会社小倉造園　本店

無効

　

1030001096975 　

4,190,000

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

4,323,000

1030002066424 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字上内間木他地内

9030002058281

件名

有限会社植鉄造園　朝霞支店

有限会社内田造園土木　本店 　

契約締結日　から　令和６年３月３１日

業務概要

9030001044662

グリーンスペース株式会社　本店

設計金額(税抜)

摘要

4,323,000

開札日時 令和５年５月１８日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,253,914

履行場所

6030002059646

履行期間

荒川運動場維持管理業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

4,609,000

1030001049371

株式会社小倉造園　本店

株式会社庭創人　本店

維持管理等業務

発注業種 苑地維持管理



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,580,000 1 ◎

2 3,611,000 2

3 3,620,000 3

4 3,623,000 4

5 3,655,000 5

6 3,698,000 6

7

備考

円

1030002066424

法人番号

有限会社和智造園　本店

埼玉県朝霞市田島２－４－２６

株式会社庭創人　本店

一抜け

　

1030001096975 　

3,580,000

有限会社植鉄造園　朝霞支店

3,729,000

9030002058281 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字膝折外地内

8013301011715

件名

有限会社内田造園土木　本店

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　

契約締結日　から　令和５年１１月３０日

業務概要

1030001049371

グリーンスペース株式会社　本店

設計金額(税抜)

摘要

3,729,000

開札日時 令和５年５月１８日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,821,793

履行場所

6030002059646

履行期間

基地跡地暫定利用広場除草業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

3,938,000

9030001044662

株式会社庭創人　本店

株式会社小倉造園　本店

除草業務

発注業種 苑地維持管理



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,231,000 1 ◎

2 1,269,000 2

3

4

5

備考

円

発注業種 文具・事務用機器　システム・ソフトウェア

落札金額（税込）

1,354,100

ＡＧＳ株式会社

1,920,000

開札日時 令和５年５月１８日（木）　午前１０時５０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

履行期間

ＲＰＡソフトウェアライセンス調達

予定価格(税抜)

ＲＰＡソフトウェアライセンス調達及びシナリオの作成

朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

7010601022674

件名

リコージャパン株式会社　マーケティ
ング本部　埼玉支社　公共文教営業部

ＮＥＣソリューションイノベータ
株式会社　営業統括本部

　

契約締結日　から　令和６年３月３１日

業務概要

2030001000011

1,920,000

1010001110829 辞退

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

辞退

1,231,000

株式会社ＮＴＴ東日本－関信越

1011101015050

2030001010159

法人番号

富士フイルムビジネスイノベーション
ジャパン株式会社　埼玉支社

埼玉県さいたま市浦和区針ケ谷４－３－２５

ＡＧＳ株式会社　
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 846,000 1 ◎

2 912,000 2

3 1,026,000 3

4 1,062,000 4

5

6

7

8

備考

円

発注業種 リース・レンタル　車

落札金額（税込）

930,600

1030001076688

7010001036597

株式会社トヨタレンタリース新埼
玉

首都圏リース株式会社

1,710,000

開札日時 令和５年５月１８日（木）　午前１１時００分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

履行期間

公用車（軽乗用車）賃貸借（まちづくり推進課）

予定価格(税抜)

主に市内の用務などに使用する公用車について賃貸借を行う

朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

4030001006097

件名

株式会社ノジマ

株式会社トヨタレンタリース埼玉
本店

　

令和５年１０月２日　から　令和１０年１０月１日

業務概要

8030001005896

1,710,000

4030001047125 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

辞退

辞退

辞退

8010401059346 辞退

846,000

リコーリース株式会社　関東支社

日本カーソリューションズ株式会
社　さいたま支店

4120001077476

7010601037788

法人番号

ネッツトヨタ東埼玉株式会社　法
人営業グループ

大和リース株式会社　さいたま支
店

埼玉県さいたま市大宮区桜木町４－２０６－１

株式会社トヨタレンタリース新埼玉　
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,623,140 1 ◎

2 2,944,240 2

3 2,964,000 3

4

5

備考

円

発注業種 リース・レンタル　自動体外式除細動器（ＡＥＤ）

落札金額（税込）

2,885,454

綜合警備保障株式会社　埼玉西支
社

5,068,440

開札日時 令和５年５月１８日（木）　午前１１時００分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

履行期間

小・中学校校舎等自動体外式除細動器（ＡＥＤ）賃貸借

予定価格(税抜)

自動体外式除細動器１９台を一小他１４校の校舎及び体育館４棟に設置するもの

朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他１４校

6011001035920

件名

東京センチュリー株式会社

セコム株式会社 　

令和５年８月１日　から　令和９年１１月３０日

業務概要

3010401016070

5,068,440

6010401015821 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

辞退

2,623,140

セントラル警備保障株式会社　埼
玉支社

7290001008379

9011101011216

法人番号

総合メディカル株式会社　北関東
営業部

埼玉県所沢市くすのき台１－１１－２西武第二ビル７階

綜合警備保障株式会社　埼玉西支社
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 16,950,000 1 ◎

2 17,200,000 2

3 17,400,000 3

4 17,500,000 4

5 17,700,000 5

6 17,800,000 6

7 18,000,000 7

備考

円

発注業種 計画策定・コンサルタント　危機管理系

落札金額（税込）

18,645,000

6011501002206

国際航業株式会社　埼玉支店

昭和株式会社　埼玉支社

18,030,000

開札日時 令和５年５月１８日（木）　午前１１時１０分

最低制限価格（税抜） 12,412,753

履行場所

履行期間

朝霞市地域防災計画改定業務委託

予定価格(税抜)

朝霞市地域防災計画改定に係る調査、作成業務

朝霞市内

9013201001170

件名

株式会社八州　北関東支社

株式会社オオバ　北関東支店 　

契約締結日　から　令和７年３月３１日

業務概要

9010001008669

18,030,000

1010601035005 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

　

　

8012401000925 　

16,950,000

株式会社パスコ　さいたま支店

株式会社大輝　埼玉支店

7010601041419

5013201004656

法人番号

朝日航洋株式会社　埼玉支店

埼玉県さいたま市見沼区東大宮５－３－２

国際航業株式会社　埼玉支店
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,410,000 1 ◎

2 4,860,000 2

3

4

5

備考

円

発注業種 計画策定・コンサルタント　その他

落札金額（税込）

3,751,000

地域計画株式会社　埼玉営業所

3,410,000

開札日時 令和５年５月１８日（木）　午前１１時２０分

最低制限価格（税抜） 2,421,884

履行場所

履行期間

第３次あさか健康プラン２１計画策定支援業務委託

予定価格(税抜)

第３次あさか健康プラン２１計画策定支援業務委託

朝霞市本町１丁目７番３号（保健センター）

4010602028384

件名

株式会社創建　埼玉支店

株式会社シティ・プランニング
埼玉事務所

　

契約締結日　から　令和６年３月１５日

業務概要

1070001019684

3,410,000

5180001118926 辞退

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

辞退

3,410,000

株式会社　まち研

7011001000031

9030002016710

法人番号

株式会社アイアールエス

埼玉県熊谷市上中条１００７－３

地域計画株式会社　埼玉営業所
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 7,890,000 1 ◎

2 8,000,000 2

3 8,130,000 3

4 8,145,000 4

5 8,145,000 4

備考

円

発注業種 測定・分析　大気測定

落札金額（税込）

8,679,000

一般社団法人埼玉県環境検査研究
協会

8,145,000

開札日時 令和５年５月１８日（木）　午前１１時２０分

最低制限価格（税抜） 5,764,135

履行場所

履行期間

環境調査業務委託

予定価格(税抜)

朝霞市における大気・水質環境の現況を把握し、分析する

朝霞市内

3080001016530

件名

東京テクニカル・サービス株式会
社　埼玉支店

株式会社静環検査センター　埼玉
営業所

　

契約締結日　から　令和６年３月１１日

業務概要

9030005000612

8,145,000

1040001029802 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

　

7,890,000

株式会社江東微生物研究所　さい
たま岩槻営業所

4010401004900

1011701002852

法人番号

エヌエス環境株式会社　東京支社

埼玉県さいたま市大宮区上小町１４５０－１１

一般社団法人埼玉県環境検査研究協会　
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 7,144,000 1 ◎

2 7,926,800 2

3 8,360,000 3

4 9,120,000 4

5

備考

円

発注業種 建物管理　人間警備

落札金額（税込）

7,858,400

東邦警備保障株式会社

7,926,800

開札日時 令和５年５月１８日（木）　午前１１時３０分

最低制限価格（税抜） 5,700,241

履行場所

履行期間

交通指導員代替業務委託（単価契約）

予定価格(税抜)

交通指導員休暇時等における交通指導の代替業務

朝霞市膝折町４丁目１９番先（西朝霞公民館先）他４９か所

5030001045367

件名

日建総業株式会社　埼玉支店

株式会社新日警備保障 　

令和５年６月１日　から　令和６年３月２６日

業務概要

1030001044942

7,926,800

5013301009489 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

辞退

7,144,000

埼玉警備保障株式会社

1030001048621

6030001045309

法人番号

株式会社バンガード

埼玉県朝霞市浜崎３－５－２９

東邦警備保障株式会社　
落札業者名

契約単価　９，４００円（税抜）／単位（日)


	入札経過及び結果表（工事）
	入札経過及び結果表（コンサル）
	入札経過及び結果表（維持管理）
	入札経過及び結果表（物品）

